w
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.° 021/2016-CJCI

A Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL
COUTINHO, Corregedora de Justiça das Comarcas
do Interior, no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais possa
interessar, para conhecimento e fins devidos, sobre o teor do expediente SIGA DOC
PA-EXT-2016/06228, relativo ao roubo da carga da Empresa de Correios - ECT,
ocorrido durante a remessa da gráfica ao Cartório do Único Ofício da Comarca de
Uruará, Ocorrência n° 165/2016, objeto postado n° DN702283462BR, referente ao
Pedido n° 75438, conforme a seguir discriminados:

Pedido n° 75438 - Cartório Único Ofício Uruará
Código
do selo

Tipo de selo Quantidade Série Seq. Inicial Seq. Final

5 Autenticação 2000 H 8.829.251 8.831.250

10 Certidão de Óbito
Pvia

100 C 61.551 61.650

I Geral 2000 H 6.118.601 6.120.600
7 Proc. Pública 100 H 241.276 241.375

4 Reconhecimento de

Firma

4000 H 11.971.701 11.975.700

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 28 de setembro de 2015.

Desembargadora DO CE0Ji4AClEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior